


VICEPREZYDENT MIASTA ŁÓDZI
dr ADAM WIECZOREK

Protokół z prac Komisji Konkursowej

powołanej zgodnie z zarządzeniem Nr 2457/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 18 listopada 2024r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert i powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert w formie powierzenia realizacji zadania publicznego w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej.

W odpowiedzi na ogłoszenie konkursowe wpłynęła jedna oferta:

- 1) Fundacja „Gajusz”

Formalnej analizy ofert dokonali upoważnieni pracownicy Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej.

Komisja obradowała za pośrednictwem Generatora Wniosków w dniach 16-17 grudnia 2024 r. Przedmiotem pracy Komisji Konkursowej było dokonanie oceny oferty, która wpłynęła w odpowiedzi na otwarty konkurs ofert ogłoszony zarządzeniem nr 2457/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 18 listopada 2024 r. Przewodniczącym Komisji Konkursowej był Pan Piotr Rydzewski – p.o. Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej.

Do prac Komisji, jako członkowie zaproszeni zostali także:

- Kamil Kłapa- przedstawiciel Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej,
- Ewelina Wężyk- przedstawiciel Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej,
- Andrzej Wiśniewski - przedstawiciel organizacji pozarządowej.

Kierująca pracami Komisji zaprosiła – z wykorzystaniem systemu Witkac oraz mailowo - członków Komisji do opiniowania ofert, które zostały ocenione pozytywnie pod względem formalnym.

Przewodniczący przedstawił także członkom Komisji „Informacje oraz pytania pomocnicze przy ocenie oferty” istotne do dokonania oceny merytorycznej (Zał. Nr 5 do Trybu – zarządzenie PMŁ Nr 1138/24 z dnia 06 czerwca 2024 r.)

Do dalszej procedury konkursowej dopuszczona została oferta:

L.p.	Nr oferty	Organizacja	Nazwa zadania	Wnioskowana dotacja
1.	077f-0744-1539	Fundacja „Gajusz”	Wsparcie wielospecjalistyczne dla dzieci i młodzieży umieszczonej w pieczy instytucjonalnej i otoczenia w ramach projektu pn. „Wspólnie-wsparcie rodziny i pieczy zastępczej w Łodzi”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027.	835 880,00 zł

Przed przystąpieniem do oceny merytorycznej, członkowie Komisji Konkursowej poprzez m.in. Generator Wniosków złożyli oświadczenie, którego wzór określił załącznik do zarządzenia Nr 2457/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 18 listopada 2024 r.

Przy ocenie ofert zastosowano kryteria i skalę ocen określone w punkcie VIII.2 ogłoszenia konkursowego, tj.:

- 1) Możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta – od 0 do 6 pkt,
- 2) Przedstawiona kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do jego zakresu rzeczowego – od 0 do 14 pkt,
- 3) Proponowana jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których oferent będzie realizować zadanie – od 0 do 14 pkt,
- 4) Ocena realizacji zadań publicznych w przypadku oferenta, który w latach poprzednich realizował zlecone zadania publiczne, w tym rzetelności i terminowości oraz sposobu rozliczenia środków otrzymanych na realizację zadań – od -2 do 2 pkt.

Po wpisaniu przez Członków oceny ofert w Karty Oceny Merytorycznej i ostatecznym zatwierdzeniu w generatorze wniosków, zespół techniczny wygenerował i przedstawił Przewodniczącemu wyniki oceny merytorycznej.

Podsumowując, na realizację zadania pn. „Wsparcie wielospecjalistyczne dla dzieci i młodzieży umieszczonej w pieczy instytucjonalnej i otoczenia w ramach projektu pn. „Wspólnie-wsparcie rodziny i pieczy zastępczej w Łodzi”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027.” została złożona jedna oferta (Fundacja „Gajusz”), która została zakwalifikowana pozytywnie pod względem formalnym i merytorycznym.

Członkowie Komisji dokonali oceny ww. oferty według kryteriów i skali, wskazanych w regulaminie pracy Komisji Konkursowej, wpisując je indywidualnie w Karty Oceny Merytorycznej.


Maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania wynosi 40,00 pkt (ocena końcowa – średnia, obliczona z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku, z ocen łącznych wystawionych przez osoby, które oceniały oferty).

Oferta Fundacji „Gajusz” otrzymała 32,75 pkt na 40,00 pkt możliwych.

Opinia Komisji wraz z uzasadnieniem

Komisja Konkursowa uznała, że oferta Fundacja „Gajusz” spełniła kryteria zawarte w otwartym konkursie ofert i zaproponowała przyznać Fundacji środki finansowe na realizację zadania w wysokości 835 880,00 zł. W związku z powyższym, Komisja rekomenduje ww. wynik do rozstrzygnięcia Wiceprezydentowi Miasta Łodzi.

Podpis przewodniczącego Komisji:

Przewodniczący Komisji Konkursowej
p.o. Dyrektora
Centrum Administracyjnego
Pieczy Zastępczej

Piotr Rydzewski

Łódź, 17 grudnia 2024 r.

